
Jetzt in deiner Nähe:
kostenlose “Digital
Überall”-Workshops!

Die Digitale Kompetenzoffensive ist eine Aktion des BKA
in Zusammenarbeit mit BMF, BMKÖS, BMAW und BMBWF.

Powered by Digital Austria.

JETZT ANMELDEN ZUM
KOSTENLOSEN “DIGITAL
ÜBERALL”-WORKSHOP:

digitalekompetenz.gv.at

APPS - NÜTZLICHE HELFER FÜR DEN ALLTAG

FOTOGRAFIEREN LEICHT GEMACHT: 
WAS MIT KI ALLES MÖGLICH IST

KINDER DIGITAL BEGLEITEN: DIE ERSTEN SCHRITTE
MEINES KINDES MIT DEM NEUEN HANDY

10.01.2025
16:00-19:00

29.01.2025
14:00-17:00

31.01.2025
16:00-19:00

03174/8223
gde@miesenbach-

birkfeld.gv.at 

Gemeindeamt Miesenbach/Birkfeld
Dorfviertel 6

8190 Miesenbach/Birkfeld


